茂名市保利天珺项目一期土建及水电安装工程钢材采购项目
询价通知书
成都统建锦城投资发展有限公司现就茂名市保利天珺项目一期土建及水电安装工程钢材采购项目进行国内公开询价采购，欢迎符合条件的供应商提交询价报价单。
1、 项目名称：茂名市保利天珺项目一期土建及水电安装工程钢材采购项目
二、项目施工地点：茂名市官山七路和东粤北路交汇处
三、项目编号：TJJC-GC-2021002
四、采购内容：钢材1批（详见附件一：《报价单》样表）。
五、供应商资格条件要求：
（一）具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加此项采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；具备法律、行政法规规定的其他条件。
（二）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得同时参加该项目报价。
（三）具备国家有关主管部门批准的制造（和/或经销）本采购项目标的的合法资格。
以上证明材料供应商须提供承诺函（详见附件二：承诺函）。
[bookmark: _GoBack]六、报价语言：中文。
七、询价通知书领取时间、地点及方式：有意参加本项目的供应商请携带单位介绍信和身份证于2021年3月9日下午16：00时之前到成都统建锦城投资发展有限公司领取询价通知书，或在成都市城建投资管理集团有限公司采购公示公告栏下载，网址：http://www.cdci.cn/。
八、提交询价报价单截止时间：询价报价单必须于2021年3月10日上午10：00时之前送达（可以邮寄送达）成都统建锦城投资发展有限公司。逾期送达恕不接受。
九、评审时间及地点：定于2021年3月10日上午10：00时在成都统建锦城投资发展有限公司会议室举行询价评审，届时各供应商可以委派代表出席。
十、联系方式：
联系人：周游
联系电话：19141934497
地址：成都市青羊区西玉龙街2号新世纪广场28楼B区。

 (
1
)
	附件一：

	报 价 单

	项目名称：茂名市保利天珺项目一期土建及水电安装工程钢材采购项目

	序号
	名称
	品牌
	规格型号
	数量
（吨）
	含税综合单价
（元）
	备注

	1
	建筑钢材一批
	按照甲方通知品牌或甲方书面确认相关品牌包括但不限于桂鑫、永达、桂宝、裕丰、马钢、粤钢、韶钢等
	螺纹钢（二级钢HRB335、三级钢HRB400、三级钢抗震HRB400E）、线材（HPB300）等钢材产品
	4000.00

	本项目按照先货后款方式结算

	说明：
	1、含税综合单价按照“我的钢铁网”公布的广东省“广州市市场建筑钢材价格行情”当日报价在指定品牌内对应厂家、对应规格上浮或下降调报价；

	2、含税综合单价均为货到甲方指定地点的综合单价，包括但不限于钢材出厂价、出厂前检验费、捆扎费、包装费、到场前仓储费、运输费、装车费、卸车费、过磅费、税费、保险、货物检测试验、预期的市场价格涨跌和乙方管理费等所有费用；

	3、计量方式全部按照实际过磅称重计量，还要点条数计算理论重量进行复核，合理磅差为千分之三（含本数）以内；

	4、本项目按照先货后款方式进行结算；

	5、报价人应充分调研广州市钢材市场和茂名市保利天郡项目施工现场，严格按照甲方规定时间、数量、规格型号等将钢材运送至甲方指定地点并负责卸车，卸车费用包含在含税综合单价内。

	报价单位名称：              （盖章）

报价单位联系人：

联系电话：

 (
- 7 -
)
附件二：
承诺函

成都统建锦城投资发展有限公司：

我公司参加茂名市保利天珺项目一期土建及水电安装工程钢材采购项目(项目编号：TJJC-GC-2021002钢材采购报价，特承诺如下：
（一）具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加此项采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；具备法律、行政法规规定的其他条件。
（二）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得同时参加该项目报价。
（三）具备国家有关主管部门批准的制造（和/或经销）本采购项目标的的合法资格。

单位名称：               （盖章）
                                          法定代表人或授权人签字：
时间：